
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/529,Uchwala-nr-634.html
30.04.2024, 14:48

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 634

druk nr 663

BP.I-3012-1-10 /2005

Uchwała nr 634/2005

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 30.05.2005 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn.tekst Dz.U.nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn.zm./, art. 3 ust. 1 pkt 1, 3, art. 4 ust
4,9,12, art.5 ust. 1 pkt 3, 8, 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2003r. nr 203 poz.1966/ Rada Miejska uchwala co
następuje:

§1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 1.026.284,-I.

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 702.000,-

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 702.000,-

§ 0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności w kwocie 25.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 20.000,- /Wydział
Zarządzania Nieruchomościami/

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 10.000,-
/Wydział Zarządzania Nieruchomościami/

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 22.000,- /Wydział Zarządzania Nieruchomościami/



§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 90.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

§6290 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (
związków powiatów), samorządów wojewódzkich, pozyskane z innych źródeł w kwocie
535.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/ /

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 25.113,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 71035 - cmentarze w kwocie 25.113,-

§ 2370 - wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego w
kwocie 25.113,-

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 184.000,- /Wydział Zarządzania Nieruchomościami /

Rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 184.000,-



§ 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 155.000,-

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 29.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.570,-/EDU/

Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 531,-

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 31,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 500,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 2.039,-

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 1.885,-



§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 154,-

zadania zlecone gminie

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 38.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 85295 - pozostała działalność w kwocie 38.000,-

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin)
ustawami w kwocie 38.000,-

zadania własne powiatu



Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 7.500,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 7.500,-

§ 2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7.500,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 38.271,-/EDU/

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 240,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 240,-

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 32.630,-



§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 800,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.710,-

§ 2380 - wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa pomocniczego w kwocie 30.120,-

Rozdział 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki kształcenia
zawodowego w kwocie 200,-

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 135,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 65,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 5.201,-

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 3.419,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 1.782,-



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 250,- /Słoneczny Dom/

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 250,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 250,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 28.580,-/EDU/

Rozdział 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 600,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 600,-

Rozdział 85417 - szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 27.980,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 30,-



§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 27.950,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 9.158.634,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 5.100.000,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 5.100.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5.100.000,-



wykup gruntu pod zadanie: „ Przebudowa ul. Kilińskiego” w kwocie 1.300.000,-

wykup gruntu pod zadanie: „ Przebudowa ul. Mariackiej” w kwocie 3.800.000,-

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1.113.500,-

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1.113.500,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 73.500,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 15.000,- /Wydział
Zarządzania Nieruchomościami/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.025.000,- / Wydział
Zarządzania Nieruchomościami 190.000,- ; Wydział Inwestycji 535.000,- : Wydział
Zarządzania Nieruchomościami 300.000,-/



zadanie: „ Adaptacja budynków A i B przy ul. Energetyków 16 na lokale socjalne” w
kwocie 535.000,- /zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały/

wykup gruntów pod zadanie; „ Centrum Integracji Społeczności Lokalnej na os.
Gołębiów” w kwocie 300.000,-

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 80.000,-/Wydział Architektury/

Rozdział 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 80.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 80.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.039,-/EDU/

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 2.039,-



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.039,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 69.894,- /Wydział Zdrowia i Spraw
Społecznych /

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 69.894,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 69.894,-

zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2.750.000,- / Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 2.750.000,-



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2.750.000,-

wykup gruntów pod zadanie :” Przebudowa drogi krajowej nr 9 - ul. Żółkiewskiego na
odcinku ul. Chrobrego do ul. Kozienickiej' w kwocie 500.000,-

wykup gruntów pod zadanie; „ Przebudowa drogi krajowej nr 9 Al. Wojska Polskiego na
odcinku od ul. Słowackiego do ul. Kozienickiej, wraz z budową drugiej nitki wiaduktu” w
kwocie 1.500.000,-

wykup gruntów pod zadanie: „ Przebudowa ul. Witosa wraz z infrastrukturą” w kwocie
500.000,-

wykup gruntów pod zadanie: „ Budowa ul. Małcużyńskiego - na odcinku od ul. Kieleckiej
do granic m. Radomia” w kwocie 250.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 5.201,-/EDU/



Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 5.201,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.201,-

zadania zlecone gminie

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 38.000,- /MOPS/

Rozdział 85295 - pozostała działalność w kwocie 38.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.856,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 23.702,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.912,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 300,-



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 4.230,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 407,-/EDU/

Rozdziału 85412 - kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży w kwocie 407,-



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 407,-

do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 407,-/EDU/

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 407,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 358,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 49,-

zadania własne powiatu

z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 15.000,-/EDU/



Rozdziału 85495 - pozostała działalność w kwocie 15.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 10.000,-

do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 15.000,-/EDU/

Rozdziału 80195 - pozostała działalność w kwocie 15.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 15.000,-

z

zadań własnych gminy



Działu 630 - Turystyka w kwocie 180.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 63003 - zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie 180.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 180.000,-

zadanie: „ Budowa Centrum Hipiczno-Rekreacyjnego przy ul. Wośnickiej” w kwocie
180.000,- /zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały/

Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 280.000,-/Wydział
Infrastruktury/

Rozdziału 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 280.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 280.000,-



zadanie: „ Adaptacja budynków A i B przy ul. Energetyków 16 na lokale socjalne” w
kwocie 280.000,- /zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały/

Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 500.000,-
/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 500.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 500.000,-

zadanie; „ Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Malenickiej i Tęczowej wraz z odtworzeniem
nawierzchni ulicy Malenickiej” w kwocie 500.000,-/zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej
uchwały/

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 30.000,-/Wydział Inwestycji/



Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 30.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,-

zadanie; „ Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni syntetycznej przy PSP nr 3 ul.
Sobieskiego” w kwocie 30.000,-/zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały/.

Do

zadań własnych gminy

Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 35.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 35.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 35.000,-



nowe zadanie: „Remont piwnic w budynku przy ul. Lubońskiego z przeznaczeniem na
pomieszczenia magazynowe dla przechowywania żywności” w kwocie 35.000,- /zgodnie z
zał. nr. 2 do niniejszych uchwały/

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 250.000,-/Wydział Inwestycji /

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 200.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200.000,-

nowe zadanie; „ Budowa nowej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 19 przy ul.
Energetyków” w kwocie 200.000,- /zgodnie za zał. nr 2 do niniejszych uchwały/

Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 50.000,-

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-



zadanie; „ Budowa hali sportowej z zapleczem przy PG nr 13 ul. 25-go Czerwca” w kwocie
50.000,- / zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszych uchwały/

Działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 30.000,-/ED/

Rozdziału 92604 - instytucje kultury fizycznej w kwocie 30.000,-

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład budżetowy w kwocie
30.000,-

do zadań własnych powiatu

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 175.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 175.000,-



§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 175.000,-

zadanie; „ Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przez ul. Energetyków „
w kwocie 75.000,- / zgodnie z zał nr 2 do niniejszych uchwały/

zadanie; „ Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przez ul.Wierzbicką” w
kwocie 100.000,-/zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych uchwały/

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 210.000,-

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 160.000,-/Wydział Inwestycyjny/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 160.000,-



nowe zadanie; „ Remont dachu Sali gimnastycznej i zaplecza z Zespole Szkół im. St.
Staszica przy ul. 11-go Listopada” w kwocie 160.000,- / zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych
uchwały/

Rozdziału 80140 - centra kształcenie ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcenia zawodowego w kwocie 50.000,-/EDU/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 50.000,-

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 290.000,-/Wydział
Inwestycji/

Rozdziału 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 290.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 290.000,-

nowe zadanie; „ Wymiana instalacji C.O. w Bursie Szkolnej nr 1 przy ul. Kościuszki „ w
kwocie 290.000,- / zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych uchwały/



§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3.529.174,-/EDU/

Z

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 15.392,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 15.392,-

Rozdziału 80104 - przedszkola w kwocie 3.513.782,-



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.574.639,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 203.173,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 495.210,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 68.380,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 172.380,-

do

Rozdziału 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 3.529.174,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.590.031,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 203.173,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 495.210,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 68.380,-



§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 172.380,-

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 29.950,- /ED/

Z

Rozdziału 92695 - pozostała działalność w kwocie 29.950,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 29.950,-

do

Rozdziału 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 29.950,-

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 29.950,-



z zadań własnych gminy

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 50.000,-/Wydział Inwestycji/

z

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 50.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

zadanie; „ Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni syntetycznej przy PSP nr 3 ul.
Sobieskiego” w kwocie 50.000,-/ zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały/

z zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 40.000,-/Wydział Inwestycji/



z

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 40.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie w kwocie 40.000,-

zadanie: „ Modernizacja hali sportowej z zapleczem przy Zespole Szkół Ekonomicznych ul.
Wernera” w kwocie 40.000,-/ zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych uchwały/

do zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 90.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 90.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 90.000,-



zadanie; „ Termomodernizacja budynku IV LO im. T. Chałubińskiego przy ul. Mariackiej”
w kwocie 90.000,- / zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych uchwały /

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 80.000,- /Wydział Inwestycji /

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 80.000,-



Z

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 80.000,-

zadanie: „ Termomodernizacja budynków PSP nr 9 przy ul. Sandomierskiej” w kwocie
80.000,- / zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych uchwały/

Do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 80.000,-

zadanie: „Remont dachu w PSP nr 25 przy ul. Starokrakowskiej” w kwocie 80.000,-
/zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały/

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 195.490,-/ED/

Rozdział 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 195.490,-



Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 195.490,-

Do

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 195.490,-

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:

Zadania własne powiatu



Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 350.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 350.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 350.000,-

z zadań:

zadanie; „ Przebudowa budynku Zespołu Szkół Zawodowych im. J.Kilińskiego przy ul.
Śniadeckich” w kwocie 180.000,-/zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych uchwały/

zadanie: „ Budowa warsztatów szkolnych - stacji diagnostycznej przy Zespole Szkół
Samochodowych ul. 25 Czerwca: w kwocie 80.000,- / zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych
uchwały/

zadanie: „ Budowa boisk sportowych w Zespole Szkół Technicznych ul. Limanowskiego „ w
kwocie 80.000,- / zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych uchwały/



zadanie: „ Modernizacja hali sportowej z zapleczem przy Zespole Szkół Ekonomicznych ul.
Wernera „ w kwocie 10.000,- / zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych uchwały/

do zadań:

zadanie: „ Przebudowa Sali gimnastycznej przy ul. Sadkowskiej” w kwocie 350.000,- /
zgodnie z zał. nr 2 do niniejszych uchwały/

§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków w układzie wykonawczym budżetu

w zadaniach własnych powiatu



z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 30.000,- /EDU/

Rozdziału 85403 - specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze w kwocie 30.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,-

do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 30.000,- /ED/

Rozdziału 85403 - specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze w kwocie 30.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,-



§ 7

Dokonuje się częściowej likwidacji rezerwy ogólnej:

w zadaniach własnych gminy

Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 192.000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdziału 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 192.000,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 192.000,-

do

Działu 710 - Działalność usługowa w kwocie 192.000,-/Wydział Architektury/



Rozdziału 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 192.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 192.000,-

§ 8

Dokonuje się zmiany stawki dotacji przedmiotowej Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej Nr 558/2004 z dnia 28.12.2004
roku:

1.Stawka dotacji przedmiotowej do 1 dnia utrzymania Pływalni Delfin

Koszty utrzymania - 1.066.300-

Przychody własne - 746.000,-

Koszty nie znajdujące pokrycia w przychodach własnych -320.300,-



320.300,- : 365 dni = 877,53zł.

Stawka dotacji przedmiotowej - 877,53zł.

2.Stawka dotacji przedmiotowej do 1 dnia utrzymania Pływalni Orka

Koszty utrzymania - 1.118.700,-

Przychody własne - 949.000,-

Koszty nie znajdujące pokrycia w przychodach własnych - 169.700,-

169.700,- : 365 dni = 464,93zł.

Stawka dotacji przedmiotowej - 464,93zł.

§ 9



Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11A „Przychody i wydatki rachunku dochodów
własnych na 2005 rok” do Uchwały Rady Miejskiej Nr 558/2004 z dnia 28.12.2004 roku ,
zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 10

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 19 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 558/2004 z
dnia 28 grudnia 2004 roku dotyczącego limitów wydatków na programy
inwestycyjne w latach 2005 - 2007 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
Uchwały.

§ 11

Dokonuje się zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
Uchwały.



§ 12

W wyniku zmian określonych z § 1 zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2005 rok
o kwotę 8.132.350,-

§ 13

W wyniku zmian określonych w § 12 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2005
roku wynosi 17.061.329,-

§ 14

W związku ze zmianą określoną w § 12 dokonuje się zwiększenia planu przychodów



budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 8.132.350,-

§ 15

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 16



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



13

Pliki do pobrania
uchwala nr 634.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 131.5 KB,

Zał. nr 2 cz. 2 do uchwały nr 634 doc, 132.5 KB,

Zał. nr 4 cz. 1 do uchwały nr 634 doc, 37 KB,

Zał. nr 4 cz. 2 do uchwały nr 634 doc, 56 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 634 xls, 19.5 KB,

Zał. nr 2 cz. 1 do uchwały nr 634 xls, 43.5 KB,

Zał. nr 2 cz. 3 do uchwały nr 634 xls, 33 KB,

Zał. nr 3 do uchwały nr 634 xls, 41 KB,

Metadane

Data publikacji : 03.06.2005
Obowiązuje od : 30.05.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - Skarbnik Miasta Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/702/634.doc
https://bip.radom.pl/download/69/704/634.doc
https://bip.radom.pl/download/69/704/634.doc
https://bip.radom.pl/download/69/703/634.doc
https://bip.radom.pl/download/69/703/634.doc
https://bip.radom.pl/download/69/706/634.doc
https://bip.radom.pl/download/69/706/634.doc
https://bip.radom.pl/download/69/705/634.xls
https://bip.radom.pl/download/69/705/634.xls
https://bip.radom.pl/download/69/709/634.xls
https://bip.radom.pl/download/69/709/634.xls
https://bip.radom.pl/download/69/707/634.xls
https://bip.radom.pl/download/69/707/634.xls
https://bip.radom.pl/download/69/708/634.xls
https://bip.radom.pl/download/69/708/634.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/529,dok.html


Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

